

۲	سپاسی	پنجشنبه / ۲۵ دی ۱۴۰۴ / شماره ۲۱۲۷
----------	--------------	-----------------------------------

مراسم تشییع پیکر شهدای جنایات اخیر صهیونیستی–**آمریکایی بر گزار شد**

عزم راسخ ملت



به پاس تجلیل و ارج نهادن از دلاوری‌ها و جوانمردی‌های فرزندان باشرف و غیرتمند ایران اسلامی که سینه‌های خود را آماج گلوله‌ها و دشنه‌های خبیثانه بدسیرتان کردند؛ بار دیگر مردم شهید پرور پایتخت در یک اجتماع باشکوه و پیکرهای پاک، مطهر و منور شهدای دفاع از حریم ایران اسلامی را تشییع کردند

در ایران عزیز بود. آیین تشییع پیکر ۱۰۰ شهید مردمی و مدافع امنیت که طی اتفاقات اخیر در تهران به شهادت رسیدند، امروز چهارشنبه ۲۴ دی‌ماه از ساعت ۱۴ با حضور مردم شهیدپرور این استان آغاز شد. هزاران نفر از مردم شهیدپرور تهران با در دست داشتن پرچم سه رنگ جمهوری اسلامی و تصاویری از رهبر معظم انقلاب و شهدا از جمله سردار شهید قاسم سلیمانی و پلاکاردهایی با شعار «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل» در فضای پر از اشک و اندوه این آیین حضور داشتند.

کشور و ایجاد جنگ روانی است.

غافل از اینکه ساکنان ایران زمین، فارغ از هرگونه نژاد، مذهب و قومیت، تحت لوای رهبر معظم انقلاب و تدابیر هوشمندانه ایشان، متحدانه دوشادوش یکدیگر از تمامیت ارضی و امنیت ملی کشورشان دفاع کرده و اقدامات ضد بشری و تروریستی این دولت‌های وحشی و ددمنش را محکوم می‌کنند.

به طور قطع حضور پرشور مردم در مراسم تشییع قهرمانان حافظ امنیت وطن، علاوه بر قدرشناسی از این شهدای گلگون کفن، تأکیدی دوباره بر «اتحاد مقدس» و «همبستگی ملی»

به ساحت قرآن کریم، پرچم مقدس ایران، مساجد، حسینیه‌ها، بقاع متبرکه و سواستفاده از هیجانات برخی جوانان و نوجوانان، اتحاد مقدس ملت ایران را که پس از پیروزی در جنگ ۱۲ روزه، شگرد دشمنان را نقش بر آب کرده بود، با هدف برافروختن جنگ داخلی و فراهم‌سازی زمینه دخالت خارجی نشانه گرفتند.

این موضوع بر همگان آشکار و مبرهن است که مداخله آمریکا و رژیم کودک‌کش اسرائیل نه تنها از سر دلسوزی برای ایران و ایرانی، بلکه به منظور ایجاد اغتشاش و ناامنی، تحریک جوانان

مردم و مسوولان با حضور پرشور در تشییع شهدای محافظان امنیت پایتخت، ضمن تجدید میثاق با آرمان‌های انقلاب اسلامی به دلاوری‌های شهدای گرانقدر دفاع از حریم ایران اسلامی ارج نهاده و عزم راسخ خود را برای دفاع و ایستادگی و مقاومت در برابر دشمنان این ملت به ویژه آمریکای جنایتکار و صهیونیسم بین الملل به نمایش گذاشتند.

به گزارش ایرنا، مراسم تشییع پیکر مطهر شهدا و جانبازانجان جنایات عناصر صهیونیستی آمریکایی روز چهارشنبه ۲۴ دی ماه ۱۴۰۴ ساعت ۱۴ از مقابل دانشگاه تهران با حضور یکپارچه مردم شهیدپرور و مسئولان تا ستاد معراج‌الشهدای تهران آغاز شد.

به پاس تجلیل و ارج نهادن از دلاوری‌ها و جوانمردی‌های فرزندان باشرف و غیرتمند ایران اسلامی که سینه‌های خود را آماج گلوله‌ها و دشنه‌های خبیثانه بدسیرتان کردند؛ بار دیگر مردم شهید پرور پایتخت در یک اجتماع باشکوه گرد هم آمدند و پیکرهای پاک، مطهر و منور شهدای دفاع از حریم ایران اسلامی را تشییع کردند.

دشمنان کینه‌توز و پلید ایران‌اسلامی به‌ویژه آمریکای جنایتکار و رژیم منحوس و کودک‌کش صهیونیستی در چند روز گذشته به بهانه نارضایتی‌های اقتصادی، مزدوران سازمان‌یافته و داعشی‌های آموزش دیده و مسلح خود را به میدان آورد و با تغییر میدان از مطالبه به بحران و کشته‌سازی هدفمند برنامه‌ریزی کرد.

تخریب اموال عمومی و خصوصی، آتش‌زدن خودروهای امدادی، ضرب و شتم ناجوانمردانه محافظان نظم و امنیت و با نشانه گرفتن مقدس‌ترین ارزش‌های اسلامی و جسارت

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان مطرح کرد

افزایش ۲۰ هزار بشکه‌ای تولید نفت اروندان در سال ۱۴۰۴

مدیرعامل نفت و گاز اروندان با بیان اینکه در سال جاری بیش از ۲۰ هزار بشکه نفت در روز افزایش تولید داشتیم، گفت: نسبت به برنامه مصوب سال ۱۴۰۴ حدود ۲۵ تا ۳۰ هزار بشکه جلوتر هستیم و سعی خواهیم کرد تا پایان سال سهم خود در افزایش ۲۵۰ هزار بشکه‌ای تولید نفت در کشور ادا کنیم.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، حمید دریس در حاشیه شانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان اظهار کرد: در حاشیه نمایشگاه با بیش از ۳۰ شرکت دانش بنیان، سازنده و پیمانکاران خدمات فنی نشست داشتیم و ارتباط بسیار خوبی برقرار شد و همچنین چالش‌ها و مسائل و مشکلات مورد بررسی قرار گرفت.

وی افزود: به مدیریت‌های ادارات مختلف شرکت نفت و گاز اروندان اعلام شد تا ظرف مدت یک هفته آینده همه موارد مطرح شده در نشست لیست و مسائل پیگیری شود.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی فرصت بسیار خوبی است تا شرکت‌های سازنده، دانش بنیان و پیمانکاران خدمات فنی با کارفرمایان ارتباط برقرار کنند و تعاملات خود را گسترش دهند.

دریس عنوان کرد: چنین نمایشگاهی صرفا معطوف به بازدید و نشست نیست بلکه از درون این بازدیدها و جلسات پروژه و طرح‌هایی شکل می‌گیرد که زمینه‌ساز تحول در صنعت نفت می‌شود تا بتوانیم در جهت قطع وابستگی به خارج گام‌های اساسی برداریم.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان تصریح کرد: کالای داخلی که به قطع وابستگی کمک می‌کند حتی اگر گران‌تر از کالای خارجی باشد باید خریداری شود زیرا ما با این کار هزینه قطع وابستگی به خارج را پرداخت می‌کنیم و سود آن به کشور باز می‌گردد.

وی با تأکید بر اهمیت برگزاری نمایشگاه‌ها از جمله نمایشگاه صنعت نفت خوزستان ادامه داد: در این نمایشگاه‌ها نیاز شرکت‌های کارفرما که در اصل تامین کننده نیاز کشور هستند مرتفع می‌شود.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به شعار سال مقام معظم رهبری در بحث سرمایه گذاری برای تولید اظهار کرد: این شعار نشان می‌دهد که سرمایه‌گذاری خودش هدف نیست بلکه هدف تولید است و باید سرمایه گذاری دقیق به سمت تولید هدایت شود تا شاهد اقتصاد مولد در کشور و تامین نیازها باشیم.

دریس ادامه داد: این کار علاوه بر ایجاد درآمد برای کشور به قطع وابستگی ها و افزایش تولید و ایجاد اشتغال کمک شایانی می‌کند.

وی با اشاره به اقدامات کم هزینه و البته کم سابقه در شرکت نفت و گاز اروندان گفت: در سال ۱۴۰۴ بیش از ۲۰ هزار بشکه در روز افزایش تولید داشتیم و نسبت به برنامه مصوب سال بیش از ۲۵ تا ۳۰ هزار بشکه جلوتر هستیم.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به سهم شرکت نفت و گاز اروندان از افزایش تولید ۲۵۰ هزار بشکه‌ای نفت در کشور، عنوان کرد: سعی خواهیم کرد تا پایان سال تولید میدان دارخوین را به ۱۲۰ هزار بشکه در روز برسانیم و سهم خود را در بحث افزایش تولید ۲۵۰ هزار بشکه‌ای نفت کشور ادا کنیم.



پزشکیان در جلسه هیئت دولت:

با جلب رضایت مردم، تلاش دشمنان علیه کشور راه به جایی نخواهد برد

رئیس‌جمهور بر لزوم توجه، تلاش و اهتمام ویژه همه دستگاه‌های دولتی در زمینه رفع کاستی‌ها و حل مسائل مردم تأکید کرد و گفت: بی‌تردید ما اگر رضایتمندی مردم را داشته باشیم، همه تلاش‌های دشمنان بر علیه کشور راه به جایی نخواهد برد.

به گزارش ایسنا، یکصد و چهل و پنجمین جلسه هیئت دولت صبح امروز - چهارشنبه ۲۴ دی ۱۴۰۴ - به ریاست مسعود پزشکیان برگزار شد.

رئیس‌جمهور در این جلسه ضمن قدردانی مجدد از خروش حماسی مردم سراسر کشور در دفاع از کبان کشور و محکومیت اقدامات تروریستی و آشوبگرانه عناصر وابسته به آمریکا و رژیم صهیونیستی، بر لزوم توجه، تلاش و اهتمام ویژه همه دستگاه‌های دولتی در زمینه رفع کاستی‌ها و حل مسائل مردم تأکید کرد و گفت: بی‌تردید ما اگر رضایتمندی مردم را داشته باشیم، همه تلاش‌های دشمنان بر علیه این کشور راه به جایی نخواهد برد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر این که هر وزارتخانه و دستگاه اجرایی متناسب با مأموریت و وظایف ذاتی خود موظف است ارتباط با مراجعان و مخاطبان خود را افزایش و ارتقا دهد، تصریح کرد: در شرایط فعلی که دشمن تمام توان خود

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه دولت چه گفتند؟

مردم «جمع‌آوری ماهوارها» را گزاشی کنند

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه امروز (چهارشنبه)یست و چهارم دی(۱۴۰۴) هیئت وزیران در حیات دولت با حضور در جمع خبرنگاران به سؤالات آنها پاسخ دادند.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در بخشی از اظهارات خود در یکصد و چهل و پنجمین جلسه هیئت دولت ضمن قدردانی مجدد از خروش حماسی مردم سراسر کشور در دفاع از کبان کشور و محکومیت اقدامات تروریستی و آشوبگرانه عناصر وابسته به آمریکا و رژیم صهیونیستی، بر لزوم توجه، تلاش و اهتمام ویژه همه دستگاه‌های دولتی در زمینه رفع کاستی‌ها و حل مسائل مردم تأکید کرد و گفت: بی‌تردید ما اگر رضایتمندی مردم را داشته باشیم، همه تلاش‌های دشمنان بر علیه این کشور راه به جایی نخواهد برد.

همچنین مشروح گفت‌وگوهای فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت، محسن پاک‌نژاد وزیر نفت، حسین سیمایی صراف وزیر علوم، تحقیقات و فن آوری، علیرضا زاکانی شهردار تهران، امین حسین رحیمی وزیر دادگستری، غلامرضا نوری قزلبه وزیر جهاد کشاورزی، محمدصادق معتمدیان استاندار تهران و قزانه صادق وزیر راه و شهرسازی را می‌توانید در لینک‌های زیر بخوانید.

جمع‌آوری ماهواره اقدام غیرقانونی است

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت جمع‌آوری ماهواره‌ها را اقدامی غیرقانونی اعلام کرد و از شهروندان خواست در صورت مواجهه با چنین مواردی موضوع را به مراجع مرتبط اعلام کنند. وی افزود: اگر شهروندی با چنین موضوعی مواجه شد با شماره‌های اعلام شده ۱۱۰، ۱۱۳، ۱۱۴ تماس بگیرد.

در حوادث اخیر کسی در دانشگاه‌ها کشته نشد

حسین سیمایی صراف وزیر علوم، تحقیقات و فن آوری با اعلام اینکه در جریان حوادث اخیر در دانشگاه هیچ کس کشته نشد و هیچ ماموری هم وارد

را در قالب جنگ ترکیبی و برای اعمال فشار بر کشور و مردم ما متمرکز کرده، لازم است همه دستگاه‌ها با تلاش مضاعف، پیش‌بینی درست، اتخاذ تمهیدات لازم و راهکارها متنوع از بروز کمترین مشکلی برای مردم در همه بخش‌ها جلوگیری کند. در جلسه امروز وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گزارشی از آخرین تحرکات دشمن در جنگ ترکیبی و شاخشی و گسترش ابعاد آن به‌ویژه پس از جنگ ۱۲ روزه که در حوادث اخیر به اوج خود رسید، ارائه کرد.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور نیز به ارائه گزارشی از آخرین ایده‌ها، برنامه‌ها و اقدامات این معاونت در حوزه کواوتوم و پیشرفت‌های خوبی که در این زمینه صورت گرفته پرداخت.

در ادامه جلسه امروز هیئت دولت همچنین وزیر امور خارجه گزارشی تحلیلی از تحولات بین‌المللی و نقش دشمنان کشور در تلاطمات و اقدامات تروریستی چند روز گذشته در کشور ارائه کرد.

همچنین استاندار تهران نیز به ارائه گزارشی از میزان خسارات و صدمات وارد شده به اماکن و اموال عمومی در سطح استان تهران در حوادث اخیر پرداخت.

انتهای جبران خسارات شروع خواهد شد.
انتقال کالاهای اساسی در بندرها ۱۴ درصد افزایش یافته است

قزانه صادق وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در راستای تأمین کالاهای اساسی از بندرهای کشور باید تمهیدات مجددی انجام می‌شد، اظهار کرد: ۱۴ درصد افزایش انتقال کالاهای اساسی در بندرها ۱۴ داشته‌ایم. در قیاس با سال قبل هم در بندرهای شمال و هم در بندر چابهار رشد بیش از ۱۰۰ درصد در میزان کالاهای اساسی را شاهد بودیم. وی همچنین درباره برخی اعتراضات رانندگان کامیون‌ها که مربوط به قبل از حوادث اخیر بود، یادآور شد: دو هفته قبل از ۲۰ دی فراخوانی برای اعتراضات رانندگان کامیون داده شده بود. با این حال هیچ اتفاقی در حمل کالا رخ نداد و حتی برنامه صادر شده در برخی بارگاه‌ها افزایش داشت که از رانندگان تشکر و قدردانی می‌کنیم.

۳۰ میلیون نفر تاکنون از کالابرگ استفاده کرده‌اند
غلامرضا نوری قزلبه وزیر جهاد کشاورزی از استفاده ۳۰ میلیون نفر از کالابرگ ها تا شب گذشته خبر داد و گفت: خرید روغن، مرغ و برنج بیشترین موارد را تشکیل داده است. وی افزود: تأمین کالاهای اساسی به صورت منظم در سراسر کشور در حال انجام است و این روند تداوم خواهد داشت.

تراستی‌ها غول‌های بی‌شاخ و دم نیستند

محسن پاک‌نژاد وزیر نفت درباره وجود تراستی‌ها در فرآیند فروش نفت توضیحاتی ارائه کرد و گفت: تراستی‌ها غول‌های بی‌شاخ و دمی نیستند و بخشی از فرآیند فروش نفت را تشکیل می‌دهند و سال‌های زیادی است که در فروش نفت نقش آفرینی می‌کنند. وی تصریح کرد: به هیچ عنوان این گذاره درست نیست که ارقامی که در دست تراستی‌هاست برنمی‌گردند. وقتی خریدار، نفت را می‌گیرد تضمینی هم اخذ می‌شود و اینکهو نیست که چنین فرایندی طی نشود.

سخن نخست

وزن و لا چگونه الگوی برای ماست؟

ادامه از صفحه یک

نفت همان میزان که ستون فقرات اقتصاد وزن و لا بود، پاشنه آشیلش هم بود؛ کشوری که باوجود منابع دیگر برای کسب درآمدهای ملی روی نفت متمرکز شده و همین موضوع، کاراکاس را میزبان انواع بی‌ثباتی‌های سیاسی و اقتصادی کرده است.

با این وجود، تا همین چند ماه پیش وزن و لا نماد خوداتکایی بود. جریان‌های تندرو ایران که نظریات شبه‌علمی و بسیار سطحی ارائه می‌کنند، معتقد بودند نیکولاس مادورو با اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و اتکا به توان داخل، توانسته به بسیاری از بحران‌های اقتصادی غلبه کرده و تورم را به‌شدت کاهش دهد. مهملانی که البته بارها به آن پاسخ داده شد.

حتی می‌گفتند مادورو به چنان قدرتی دست‌یافته که ترامپ چاره‌ای جز کنارآمدن با وزن و لای قدرتمند را ندارد؛ مهملاتی که می‌بافتند، به‌سرعت در رسانه‌های هسسو و صداسوسیمیا بازترس می‌شد و تو گویی وزن و لا بهشتی است که اگر ایران شبیهش شود، یک دستاورد است.

بگذریم که در دولت سیزدهم، انواع کمک‌های بلاعوض مانند دو میلیارد دلار میعانات گازی صادراتی به وزن و لا، اورهال برخی پالایشگاه‌های این کشور و مواردی ازاین‌دست، به مهم‌ترین رابطه اقتصادی تهران و کاراکاس تبدیل شد؛ مسئله اصلی اینجاست که بزرگ‌ترین دارنده ذخایر نفت عالم هستی، چنان در دهکده جهانی بی‌تأثیر است که حمله نظامی به آن و ربودن رئیس‌جمهورش، هیچ تأثیری بر بازار نفت و بازارهای مالی نگذاشت!

این اتفاق یک معنی بیشتر ندارد: «وزن و لا کشور مهمی نیست، حداقل در بخش نفت و گاز». کسی منکر آن نیست ذخایر نفت یعنی یک ثروت بالقوه ولی آنچه مهم است، «روی زمین» است نه «زیر» زمین. کشوری که بیش از ۲۰ درصد از ذخایر نفت جهان را در دست دارد، سهمش از تولید نفت جهان کمتر از یک درصد است!

کمتر از یک درصد شد؛ چون تحریم‌های هوشمندانه آمریکا طی ۱۵ سال گذشته، ضربه غیرقابل وصفی به سرخ‌پوستان وارد کرد به‌طوری که برای بازیابی دو میلیون بشکه ظرفیت اژدست‌رفته، حداقل به ۵ سال زمان و بیش از ۳۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری نیاز است تحریم‌های آمریکا علیه وزن و لا، تأسیسات نفتی این کشور را فرسوده و کهنه کرده، تقریباً هیچ خبری از تکنولوژی نیست و بودونبود همان تولید اندکش، هیچ تأثیری بر بازار نمی‌گذارد؛ چراکه به‌سرعت، با افزایش تولید سایر بازیگران نفت جهان جبران می‌شود. زیرکسی از شرایط نفت ایران.

کاری که واشنگتن با این کشور کرد، باید به دقت تحلیل شود؛ بازی در ابتدا از تحریم شروع شد، سپس به بحران اقتصادی ختم شد و دست آخر به جنگ و ربودن مادورو؛ رئیس‌جمهوری که مخالفان بسیاری در کشورش دارد. تجربه وزن و لا حالا روبروی ماست؛ کشوری که مؤسس اوپک بود، نسل جدید قراردادهای نفتی را با خط کش ملی‌گرایی به جهان عرضه کرد و پرچم‌دار مبارزه با سلطه شرکت‌های نفتی بود، حالا به‌سان بیماری در حال احتضار به گوشه‌ای افتاده و ثروت زیرزمینی‌اش می‌رائی شده برای کاخ سفید. مادورو دیر متوجه شد؛ قاعده بازی را ندانست و چنان روی چین و روسیه حساب باز کرد که کودکی روی بزرگش. بزرگش اما منافع خودش را در آغوش کشید و در حد یک بیانیه، اعلام موضع کرد. مادورو مانند صدام، منابع نفتی را به پانکی‌ها تعارف زد تا دست از سر جنگ و تغییر حکومتش بردارد، تعارفی که دیر زده شد و در نهایت، همانی را خلق کرد که بیمش می‌رفت.

اخبار

وزیر ارتباطات: پیگیری‌ها برای رفع مرحله‌ای نیازهای ارتباطی مردم و کسب و کارها در حال انجام است

معیشت ۱۰ میلیون نفر به ارتباطات پایدار وابسته است



ستار هاشمی وزیر ارتباطات به خبرآتلاین اعلام کرد: معیشت بالغ بر ۱۰ میلیون نفر در کشور به صورت مستقیم و غیرمستقیم به ارتباطات پایدار و اقتصاد دیجیتال وابسته است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، ستار هاشمی وزیر ارتباطات در حاشیه جلسه هیئت دولت در گفتگو با خبرنگاران، تأکید کرد که پیگیری‌های لازم برای رفع مشکلات اعم از تسهیل مرحله‌ای هر چه بیشتر نیازمندی‌های مردم و کسب و کارها تا برقراری مجدد ارتباطات ادامه دارد.

در ادامه مشروح این مصاحبه را می‌خوانید:

در روزهایی که اینترنت به صورت سراسری قطع است، وزارت ارتباطات چه اقداماتی داشته است؟

همانگونه که قبلاً گفته شده وزارت ارتباطات نقشی در تصمیم‌گیری در خصوص انسداد و محدودیت ها در برهه های زمانی مختلف ندارد و این تصمیمات توسط مراجع ذی صلاح اخذ می‌شود. وزارت ارتباطات از زمان آغاز محدودیت های اخیر و با توجه به شرایط کشور و عدم اختلال در امور روزمره مردم تا حد امکان پیگیر برقراری ارتباطات و خدمات و تسهیل امور مردم عزیز و کسب و کارها بوده است.

باتوجه به مشهود بودن خسارات وارده به مردم و کسب و کارها، وزارت ارتباطات چه تدابییری در دستور کار دارد؟

همانگونه که پیش تر و در زمان جنگ ۱۲ روزه انجام شد؛ ان‌شاءالله پس از برقراری ارتباطات با صلاحدید نهادهای ذیربط، طی جلساتی که با نمایندگان تشکل‌های خصوصی حوزه اقتصاد دیجیتال در روزهای گذشته داشتیم، بنا داریم در تعامل نزدیک با کسب و کارهای اینترنتی و سکوهای فعال در این بخش بتوانیم خسارات را برآورد کرده و به فعالان این بخش کمک کنیم. چراکه بر اساس برآوردهایی که پیش از این بارها اعلام کردم، معیشت بالغ بر ۱۰ میلیون نفر در کشور به صورت مستقیم و غیرمستقیم به ارتباطات پایدار و اقتصاد دیجیتال وابسته است.

آیا اطلاعی از زمان برقراری مجدد اینترنت و ارتباطات دارید؟

ما از روزهای گذشته تا کنون تماس‌های مکرری از سوی رسانه‌ها، مردم و کسب‌وکارها با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در خصوص اختلالات پیش آمده در زیرساخت‌های ارتباطی و خدماتی و بروز برخی مشکلات برای مردم بزرگوار داشته‌ایم، لیکن همانطور که در اطلاعیه روز نخست بروز اختلال‌ها اعلام کردیم، تصمیم‌گیری در خصوص قطعی‌های مذکور توسط مراجع امنیتی ذیصلاح و شرایط پیش آمده کشور اش شده و این وزارتخانه مجدانه در حال پیگیری برقراری ارتباطات و انترسگیری خدمات مذکور است. لذا در همین رابطه ضمن ارایه گزارش مستمر چالش‌های مردم و کسب و کارها، پیگیری‌های لازم برای رفع مشکلات اعم از تسهیل مرحله‌ای هر چه بیشتر نیازمندی‌های مردم و کسب و کارها تا برقراری مجدد ارتباطات ادامه دارد.